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1. Peticija proti zaprtju poslovalnice Abanke v Zrečah 
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2. Kandidiranje na razpisih za pridobitev EU sredstev v okviru izvajanja CLLD 
 
Destinacija Pohorje 365 
Na 5. Javni razpis za podukrep 19.3 Priprava in izvajanje dejavnosti sodelovanja lokalne 
akcijske skupine je Občina Zreče v partnerstvu z LTO Rogla – Zreče, GIZ ter LAS »Od 
Pohorja do Bohorja« pristopila k oddaji skupne vloge »Razvoj in promocija potencialov 
Pohorja ter dvig njegove prepoznavnosti kot turistične destinacije«, z akronimom 
»Destinacija Pohorje 365«, nosilca operacije TOTI LAS Maribor. 
 
Predvideno izvajanje operacije, katere celotna vrednost znaša 134.199,99 €, bo od 
septembra 2020 do novembra 2022. Vrednost aktivnosti, ki se bodo izvajale na območju 
občine Zreče, znaša 28.513,49 €, pričakovani znesek sofinanciranja v višini 19.989,49 €. 
 
V okviru operacije bo izveden posnetek stanja turistične in s turizmom povezane ponudbe 
destinacije Pohorje ter izdelan model mreženja ponudnikov ter razvoja in trženja turističnih 
produktov destinacije Pohorje, na podlagi česar bo v nadaljevanju izdelan Akcijski načrt 
razvoja in trženja ponudbe destinacije Pohorje za obdobje 2021-2027 z oceno finančnih 
vložkov ter Strategija digitalnega in klasičnega trženja destinacije Pohorje 2021-2027. 
 
Obiskovalcem Pohorja bo namenjena panoramska turistična karta s ključnimi naravnimi in 
kulturnimi znamenitostmi ter označenimi vsemi pomembnejšimi potmi (pohodne, kolesarske 
…), nova spletna stran ter digitalna mobilna aplikacija. Načrtovan je ogled dobre prakse v 
Avstriji – ogled Werfenwenga ter pilotna izvedba dvodnevne študijske ture po Pohorju. 
 
Preureditev Železniške postaje 
Občina Zreče je skupaj z LAS »Od Pohorja do Bohorja« oddala vlogo za operacijo 
»Obrtniška in industrijska dediščina: skupna identiteta lokalnih skupnosti«, katere vodilni 
partner je LAS Srce Slovenije. Vloga je bila oddana na 5. Javni razpis za podukrep 19.3 
Priprava in izvajanje dejavnosti sodelovanja lokalne akcijske skupine. 
 
Občina Zreče namerava v okviru zadevne operacije obnoviti čakalnico železniške postaje ter 
zunanji ovoj zgradbe. Na ta način želi omogočiti, da se bodo lahko v objektu odvijale 
prireditve, multimedijske predstavitve ipd., vendar hkrati zagotoviti, da se čim bolj ohrani 
nekdanja podoba, ki pa bo funkcionalno zaživela. Na območju LAS bo izveden še pregled 
stanja na področju industrijske in obrtniške dediščine, izveden pohod po znamenitostih 
industrijske dediščine ter oblikovani turistični paketi. 
 
Načrtovane aktivnosti se bodo izvajale od oktobra 2020 do junija 2021. 
 
Celotna vrednost znaša 129.655,00 €, pričakovana višina sofinanciranja 71.856,66 € za 
Občino Zreče.  
 
Rezultati izbora oddanih vlog bodo predvidoma znani do konca meseca junija 2020. 
 
Resnik in Skomarje 
S ciljem vzpostaviti ustrezno turistično infrastrukturo ter na ta način povečati prepoznavnost 
in pritegniti nove obiskovalce, je Občina Zreče na 1. Javni poziv LAS v 2020 za 
sofinanciranje operacij iz Evropskega kmetijskega sklada za razvoj podeželja (EKSRP), 
skupaj z LTO Rogla-Zreče, GIZ ter Turističnim društvom Resnik – Rogla, prijavila operacijo 
»Razvoj turistične infrastrukture na Zreškem Pohorju«. 
 
Načrtovano trajanje operacije je od novembra 2020 do decembra 2021, celotna vrednost le 
te znaša 70.420,00 €, višina pričakovanega zneska sofinanciranja pa 49.972,55 €. 
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Na Resniku se bo uredilo postajališče za avtodome s štirimi parkirnimi mesti, načrtuje se 
vzpostavitev novega delovnega mesta, postavitev turističnega infomata na Skomarju ter 
izvedba festivala Divje hrane z različnimi delavnicami. 
 
Park prostega časa 
Skladno z naraščajočim zanimanjem in potrebi različnih skupin po aktivnem preživljanju 
prostega časa, je Občina Zreče skupaj s Športnim društvom Stranice, ki je tudi vodilni 
partner ter Prevozništvom Daniel Fijavž na 1. Javni poziv LAS v letu 2020 za sofinanciranje 
operacij iz sklada EKSRP prijavila operacijo »Ranljivim skupinam naproti s športno-igralnimi 
kapacitetami«, z akronimom »Park prostega časa«. 
 
Načrtuje se vzpostavitev malo nogometnega igrišča, ureditev sprehajalne poti s klopmi ob 
igriščih ter zasaditev dreves na območju športnega parka na Stranicah ter postavitev 
otroškega igrišča z igrali v Zrečah. 
 
V času trajanja operacije od januarja 2021 do septembra 2021 bodo izvedene številne 
delavnice z namenom pritegniti čim več uporabnikov in spodbuditi medgeneracijsko 
druženje. Ustvarjeno bo novo delovno mesto, ki bo zagotavljalo redno vzdrževanje objektov. 
 
Skupna višina načrtovanih stroškov znaša 62.535,16 €, od tega je višina pričakovanega 
zneska sofinanciranja 49.998,84 €. 
 
Jezero priložnosti 
Zavedajoč se pomena trajnostnega in sonaravnega razvoja, naravovarstvenega osveščanja 
ter aktivni vlogi pri ohranjanju in varovanju narave, so se povezali pomembni lokalni akterji, 
LTO Rogla – Zreče, GIZ, kot vodilni partner, Občina Zreče, Planinsko društvo Zreče in Pot 
med krošnjami Pohorje d.o.o. ter skupaj prijavili operacijo »Prepoznavanje priložnosti na 
varovanih območjih narave«, z akronimom »Jezero priložnosti«, na 1. JP LAS v letu 2020 za 
sofinanciranje operacij iz sklada EKSRP. 
 
Partnerji bodo v obdobju od januarja 2021 do septembra 2021 izvedli delavnice, na katerih 
bodo skupaj z deležniki oblikovali razvojne usmeritve vpetosti okoljskih vsebin in naravne 
dediščine v doživljajske produkte, izdelana bo idejna zasnova ureditve Zreškega jezera, 
oblikovano tematsko interpretativno vodenje, nabavljena ustrezna oprema za vodena 
doživetja naravovarstvenih območij Turistične destinacije Rogla – Pohorje. Prav tako se 
bodo nabavila električna kolesa, ki bodo na voljo v TIC Zreče ter izveden digitalni posnetek 
doživljajskih točk na izbranih lokacijah. 
 
Celotna višina operacije znaša 44.336,89 €, pričakovani znesek sofinanciranja 31.626,40 €. 
 
Oddane vloge bodo najprej obravnavane na ravni LAS »Od Pohorja do Bohorja«, rezultati 
bodo znani predvidoma do sredine meseca avgusta 2020. Nato bodo izbrane vloge 
posredovane v nadaljnjo obravnavo na Agencijo RS za kmetijske trge in razvoj podeželja, ki 
poda končno odločitev. 
 
Pripravila: Suzana Zupančič Firer, Skupna občinska uprava 
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3. Regijski park Pohorje po stoletju od prvih prizadevanj 
 
Zaradi nujnega usklajevanja vseh ravnanj na območju Pohorja, enotnega usmerjanja 
aktivnosti v smislu trajnostnega razvoja območje potrebuje aktivno upravljanje, ki ga Zakon o 
ohranjanju narave za tak obseg in kompleksnost območja predvideva le ob ukrepu 
zavarovanja. 
 
Območje površja Pohorja ter vse naravovarstveno pomembne vsebine so smiselno 
zaokrožene v širšo prostorsko celoto. Ta celota potrebuje varstvo kot to predvideva Zakon o 
ohranjanju narave. Najprimernejši izmed ukrepov varstva za to območje je zavarovanje. 
Varstvenih ciljev na tem območju ni mogoče doseči z drugimi razpoložljivimi ukrepi, 
določenimi v ZON, zanje tudi niso izpolnjeni osnovni pogoji. 
 
V ta namen so župani Občin na območju Pohorja (Občina Ribnica na Pohorju, Občina 
Lovrenc na Pohorju, Občina Slovenska Bistrica, Občina Zreče, Občina Vitanje in Občina 
Mislinja) že 10. 1. 2017 na Ministrstvo za okolje in prostor naslovil pobudo za ukrep varstva – 
vzpostavitev zavarovanega območja Pohorje. 
 
Več informacij ter prispevek župana je objavljen na spletni strani Občine Zreče: 
https://www.zrece.si/objava/242910 
 

 
Slika 1: Pohorske planje 

 
Pripravila: Katjuša Črešnar, višja svetovalka za okolje in prostor 
 
 
4. Mladinski raziskovalni tabor Rogla 2020 
 
Občina Zreče, Občina Oplotnica in Zveza za tehnično kulturo Slovenije ob podpori podjetja 
Unitur d. o. o., Sklada za naravo Pohorje, podjetja Pot med krošnjami d. o. o., Društva 
ljudske tehnike Zreče, Zavoda RS za varstvo narave in Zavoda za varstvo kulturne dediščine 
Slovenije, OE Maribor tudi v letu 2020 organiziramo Raziskovalni tabor na Rogli, ki bo 
potekal od 5. 7. 2020 do 11. 7. 2020. 
 
Mladi raziskovalci lahko izbirajo med naslednjimi izobraževalnimi skupinami: arhitekturna, 
botanična, geološka, ornitološka, dendrološka skupina. Prav tako letos prvič pri organizaciji 
tabora sodeluje podjetje Pot med krošnjami d. o. o., ki bo pripravila izobraževalne 
naravovarstvene aktivnosti za udeležence. 
 
Prijave in informacije so na voljo na: https://www.zotks.si/tabori-2020 in telefonski številki: 01 
25 13 727. 
 

https://www.zrece.si/objava/242910
https://www.zotks.si/raziskovalni-tabor-rogla-2019#arhitekturna%20skupina
https://www.zotks.si/raziskovalni-tabor-rogla-2019#botani%C4%8Dna%20skupina
https://www.zotks.si/raziskovalni-tabor-rogla-2019#geolo%C5%A1ka%20skupina
https://www.zotks.si/raziskovalni-tabor-rogla-2019#ornitolo%C5%A1ka%20skupina
https://www.zotks.si/raziskovalni-tabor-rogla-2019#Dendrolo%C5%A1ka%20skupina
https://www.zotks.si/tabori-2020
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Slika 2: Udeleženci lanskega tabora Rogla 

 
Pripravila: Katjuša Črešnar, višja svetovalka za okolje in prostor 
 
 
5. Nov šest-stanovanjski objekt na Mladinski ulici 
 
Ugotavljamo, da so potrebe po stanovanjih v Zrečah večje od razpoložljivih, tako po 
neprofitnih najemnih stanovanjih, kot tudi za nakup. Občina Zreče je sicer že pred leti 
potencialnemu investitorju prodala zemljišče namenjeno gradnji večjega več-stanovanjskega 
objekta, a so se postopki zelo zavlekli in zapletli zaradi stečaja investitorja. 
    
Zato smo se odločili za gradnjo manjšega več-stanovanjskega objekta, ki bo umeščen na 
začetku Mladinske ulice v Zrečah. Prijavili smo se na Program Stanovanjskega sklada 
Republike Slovenije, ki je edini tovrstni program v Sloveniji, ki je namenjen sofinanciranju 
investicijskih projektov za zagotavljanje novih javnih najemnih stanovanj in bivalnih enot v 
prav vseh občinah oz. statističnih regijah Republike Slovenije. V soinvestitorstvu s 
Stanovanjskim skladom RS in Stanovanjskim podjetjem Konjice je predvidena izgradnja 6 
najemnih stanovanj, od tega naj bi bila tri v lasti Stanovanjskega sklada RS, 2 v lasti Občine 
Zreče in 1 v lasti Stanovanjskega podjetja Konjice. Vsa stanovanja se bodo v najem oddajala 
pod enakimi pogoji, skladno s stanovanjskim zakonom in podzakonskimi predpisi. 
 
Na podlagi izdelane dokumentacije za pridobitev gradbenega dovoljenja (DGD) smo v 
novembru pridobili gradbeno dovoljenje. 
 
Gradnja se bo izvedla na parc. št. 935/21 z ID znakom parcela 1100 935/21 v izmeri 594 m2 

in parc. št. 927/29 z ID znakom parcela 1100 927/29 v izmeri 383 m2,  obeh k.o. 1100 – 
Zreče. Obe nepremičnini je za namen izvedbe projekta kupilo Stanovanjsko podjetje 
Slovenske Konjice. Začetek gradnje je predviden v drugi polovici letošnjega leta. 
 
Pripravila: Milena Slatinek, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti 
 
 
6. Prehistory Adventure – izkustveni sprehod skozi prazgodovinsko dediščino 
 
Občina Zreče sodeluje kot partner v projektu čezmejnega sodelovanja Slovenija-Hrvaška. 
Skupna vrednost projekta je 720.290 €, za Občino Zreče 149.937 €. Višina sofinanciranja iz 
ESRR je 85 %. V končni fazi torej vsak partner zagotovi le 15 % svojega dela vrednosti 
projekta. 
 
Ostali projektni partnerji: Općina Donja Voća (vodilni partner), Občina Radenci, Arheološki 
muzej Zagreb, Muzej Turopolja, Filozofska fakulteta Univerze v Ljubljani (Oddelek za 
arheologijo). 
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Izhodišča projekta: 

 Jama Vindija – Donja Voća - 1974 so tu našli enega najboljših ostankov 
neandertalcev na svetu. 

 Brinjeva gora – izkopavanja arheologa Stanka Pahiča pokazala poselitev že od 
bakrene dobe. 

 Občini Radenci - posamična najdba iz mlajše kamene dobe – kladivasta kamnita 
sekira.   

 
V sklopu projekta bo v večnamenski dvorani v Zrečah oblikovan »prazgodovinski kino«. V ta 
namen smo s pomočjo KUD Vladko Mohorič dvorano že opremili z novim projektorjem, 
ozvočenjem in dodatnimi svetlobnimi efekti.  
 
Posneli smo dva filma: 

 animirani film: Legenda o srečnem hribu (izdelal ga je Koni Steinbacher po zgodbi 
Martina Mrzdovnika) in 

 dokumentarni film: Tisočletja Brinjeve gore (izdelal ga je Marko Cafnik, ob strokovni 
podpori dr. Matije Črešnarja iz Filozofske fakultete v Ljubljani). 

 

     
Sliki 3 in 4: Izseka iz filmov 

 
Konec lanskega in v začetku letošnjega leta smo izvedli paket delavnic na temo zelenega 
turizma. 
 

     
Sliki 5 in 6: Delavnice 

 
V sodelovanju s Šolskim centrom Slovenske Konjice – Zreče so nastali trije predlogi 
jedilnikov, kot zasnova kulinaričnega produkta »Okus prazgodovinskih Zreč«,  
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Slike 7, 8, 9 in 10: Jedilniki 

 
in zasnova številnih »prazgodovinskih spominkov«, med njimi zajemalka, keramična posoda, 
amfora, veper, meni karta, magnetki, obeski, lesene table, pladnji in inovativni spominek v 
obliki 2 artvive filmov (en na osnovi vepra in drugi na osnovi amfore iz Brinjeve gore). 
 

       
Sliki 11 in 12: Spominki 

 
 
Pripravili smo tudi t. i. pingvine oz. samostoječe predstavitvene plakate in table, ki bodo 
označevale arheološko pot na Brinjevi gori. Popotnika tako seznanijo z informacijami o 
lokacijah najdišč in o zgodovini raziskav na Brinjevi gori ter o tem kaj so nekoč jedli in kako 
so živeli.  
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Slika 13: Predstavitveni plakati 

 
Nadaljevati želimo z raziskovanjem Brinjeve gore oz. ga nadgraditi z novimi metodami, zato 
so že bile izvedene geofizikalne raziskave. Na podlagi izsledkov le teh pripravljamo tudi 
arheološki tabor, ki bo potekal na Brinjevi gori od 26. 6. 2020 do 1. 7. 2020. 27. 6. 2020 bodo 
prav tako na Brinjevi gori zvedene še arheološke delavnice na temo: 

- Obisk pri zgodovinskem lončarju, 
- Kamen kot surovina za izdelovanje uporabnih predmetov v prazgodovini, 
- Metalurgija kot vir bogastva prazgodovinskih skupnosti in  
- Hrana in pijača v prazgodovini. 

 
Vljudno vabljeni, da se nam pridružite. 
 
Pripravila: Milena Slatinek, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti 
 
 
7. Urbano turistično oživljanje Zreč z zelenimi trajnostnimi rekreativnimi površinami – 
prijava na razpis LAS 
 
V mesecu juniju 2019 smo oddali vlogo na 1. javni poziv za izbor operacij v letu 2019 za 
sofinanciranje operacij iz Evropskega sklada za regionalni razvoj (ESRR) v okviru Sklopa 2, 
objavljen na spletni strani LAS z dne 15. 5. 2019, za projekt »Urbano turistično oživljanje 
Zreč z zelenimi trajnostnimi rekreativnimi površinami«. 
  
Projekt predvideva širok nabor aktivnosti, z namenom večje vključitve obstoječih objektov in 
manjše infrastrukture v lokalno dogajanje, oblikovanje ustreznih vsebin za oživitev urbanega 
območja Zreč, ter krepitvijo sodelovanja, izobraževanja in informiranja o prostočasnih 
možnosti v centru Zreč. V okviru operacije bi izvedli in bo predmet sofinanciranja: 
- pripravo enotnega predloga ureditve dela mesta Zreč z katastrom dreves in pravilnikom 

urbane opreme (kataster dreves, pravilnik urbane opreme za mesto Zreče, enotni predlog 
turistične ureditve), 

- uredil se bo del okolice pri Objektu Osnovne šole Zreče - večnamenska ploščad z 
možnostjo ureditve kolesarskega poligona, 

- nakup rekreativnih koles, 
- izvedba delavnic za kolesarsko izobraževanje. 
Vrednost projekta je 89.099,11 EUR z vključenim DDV, vrnjenih dobimo 50.000,00 EUR.  
 
Za projekt »Urbano turistično oživljanje Zreč z zelenimi trajnostnimi rekreativnimi 
površinami« je bilo s strani Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo (MGRT) prejeto 
obvestilo o vsebinski ustreznosti zadevne operacije. Na strani MGRT poteka še preverjanje 
poravnanih obveznosti na Ministrstvu za finance, nato sledi Obvestilo o potrditvi operacije, 
katero je že v pripravi  ter sklenitev Pogodbe z vodilnim partnerjem.  
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Glede na navedeno smo s partnerji v projektu, LTO Rogla Zreče in Planinsko društvo že 
izvedli prvi, uskladitveni sestanek za izvedbo projekta, katere rok je 31. 8. 2020. Izbrali smo 
tudi že izvajalca del za ureditev okolice pri objektu Osnovne šole Zreče – večnamenska 
ploščad z možnostjo ureditve kolesarskega poligona. Le-ta je GMI, inženiring in vzdrževanje 
d. o. o., Slovenske Konjice, nadzor pa bo izvajal PR projekt, Rok Presečnik s. p., Mozirje. 
Dela se bodo izvajala v času poletnih počitnic, končana morajo biti do 14. 8. 2020. 
 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti 
 
 
8. Zdravje v Občinah 
 
Nacionalni inštitut za javno zdravje (NIJZ) je pripravil posodobljene podatke o zdravju 
prebivalcev v slovenskih občinah za leto 2020. Objavljeni so na spletni strani Zdravje v občini 
(obcine.nijz.si) v zavihku 2020. Z omogočanjem boljše dostopnosti in dosegljivosti podatkov 
o zdravju na nivoju lokalne skupnosti NIJZ spodbuja krepitev zdravja in preprečevanje 
bolezni v okoljih, kjer ljudje živijo in delajo. 
 
Za občane Občine Zreče na podlagi podatkov velja naslednje zdravstveno stanje in 
umrljivost: 

 Bolniška odsotnost delovno aktivnih prebivalcev je trajala povprečno 19,2 koledarskih 
dni na leto, v Sloveniji pa 16,4 dni.  

 Delež oseb, ki prejemajo zdravila zaradi povišanega krvnega tlaka, je bil višji od 
slovenskega povprečja, za sladkorno bolezen pa blizu slovenskemu povprečju. 

 Stopnja bolnišničnih obravnav zaradi srčne kapi je bila 2,7 na 1000 prebivalcev, starih 
35 do 74 let, v Sloveniji pa 2,1. 

 Pri starejših prebivalcih občine je bila stopnja bolnišničnih obravnav zaradi zlomov 
kolka 3,7 na 1000, v Sloveniji pa 6,5. 

 Delež uporabnikov pomoči na domu je bil višji od slovenskega povprečja. 
 Stopnja umrljivosti zaradi samomora je bila 25 na 100.000 prebivalcev, v Sloveniji pa 

19. 
 
Dejavniki tveganja za zdravje in preventiva: 

 Telesni fitnes otrok je bil blizu slovenskemu povprečju. 
 Stopnja bolnišničnih obravnav zaradi poškodb v transportnih nezgodah je bila 1,2 na 

1000 prebivalcev, v Sloveniji pa 1,4. 
 Delež prometnih nezgod z alkoholiziranimi povzročitelji je bil blizu slovenskemu 

povprečju. 
 Odzivnost v Program Svit - presejanju za raka debelega črevesa in danke je bila 63,6 

%, v Sloveniji pa 64,6 %. 
 Presejanost v Programu Zora - presejanju za raka materničnega vratu je bila 80,9 %, 

v Sloveniji pa 71,7 %. 
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Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti 
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9. Fundacija za šport 
 
V mesecu novembru 2019 smo se skupaj z Nogometnim klubom Zreče prijavili na razpis 
Fundacije za šport, in sicer s projektom »Ureditev športnega parka Zreče – Vzpostavitev 
tribun ob večnamenskem igrišču športnega parka Zreče«. V mesecu juniju 2020 smo prejeli 
odločbo s katero so nas obvestili o dodeliti sredstev v višini 19.836,00 EUR. 
 
Tako bomo skupaj z Nogometnim klubom Zreče v poletnih mesecih vzpostavili tribune okoli 
športnega igrišča, nujno potrebne za kvalitetno in nemoteno izvajanje športnih programov. 
Vrednost investicije znaša 74.733,22 EUR z vključenim DDV. Preostala razlika v višini 
54.897,22 EUR bo pokrita iz proračuna. 
 
V mesecu novembru 2019 smo se prijavili tudi na razpis Fundacije za šport, in sicer s 
projektom »Postavitev in ureditev plezalne stene v Zrečah«. Žal naveden projekt ni bil 
uspešen pri prijavi, zato tega projekta v letu 2020 ne bomo izvedli. 
 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti 
 
 
10. »Destinacija Pohorje 365« 
 
Občina Zreče, je kot partner, sodelovala pri oddaji prijave na 5. javni razpis za podukrep 19.3 
Priprava in izvajanje dejavnosti sodelovanja lokalne akcijske skupine, projekta z naslovom 
»Razvoj in promocija potencialov Pohorja ter dvig njegove prepoznavnosti kot turistične 
destinacije«. Projekt je bil oddan skupaj z vodilnim partnerjem TOTI LAS Maribor (nosilec 
operacije), LAS Lastovica, Hoče, LAS Dobro za nas, Slovenska Bistrica, LAS »Od Pohorja 
do Bohorja«, Šentjur z LTO Rogla – Zreče, GIZ, ter vključujočimi občinami Oplotnica, 
Slovenske Konjice, Vitanje, Zreče in Unitur d.o.o., LAS Mislinjske in Dravske doline, Slovenj 
Gradec, LAS Drava, Ruše, LAS Lebens.Wert.Pongau, Bischofshofen. Trajanje operacije je 
predvideno od 1. septembra 2020 do 30. novembra 2022.  
 
V okviru projekta je predvidena priprava skupne Strategije razvoja in trženja ponudbe 
destinacije Pohorje 2021-2027, Oblikovanje in tisk turistične karte, ki zajema celovito 
ponudbo Pohorja, Oblikovanje turističnega zemljevida – trganke, Oblikovanje, izdelava in 
postavitev turistične table, Fotografiranje, Celostna grafična podoba, Nova spletna stran, 
Ogled dobre prakse v Avstriji, Pilotna izvedba dvodnevne študijske ture na Pohorju in Razvoj 
kolesarskega (trajnostnega) turizma. Skupna vrednost prijavljenega projekta je 134.199,99 
EUR, na Občino Zreče pade 13.042,75 EUR stroškov, v primeru odobritve projekta, bo 
prejela sofinanciranje v vrednosti 9.143,67 EUR (85 % upravičenih stroškov), ter zagotovila 
lastni delež v vrednosti 3.899,08 EUR. 
 
Pripravila: Petra Gregorc, Skupna občinska uprava 
 
 
11. Registrirana brezposelnost na območju občine Zreče v zadnjih treh mesecih 
 
V spodnjih tabelah so prikazani statistični podatki o registriranih brezposelnih po starostnih 
razredih, trajanju brezposelnosti, spolu in po ravni izobrazbe na območju občine Zreče za 
zadnje tri mesece. Iz prikazanega je razvidno, da se je število brezposelnih iz 282 v aprilu 
povečalo na 313 in v maju na 327. Pred tem smo imeli več kot dve leti manj kot 300 
registriranih brezposelnih. 
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Glede na starost se je v zadnjih dveh mesecih najbolj povečalo število brezposelnih v 
starostni skupini od 30 do 49 let (kar 32 od 45 oseb). 
 
Glede na trajanje brezposelnosti najbolj izstopajo brezposelni do 2 mesecev (od 327 
brezposelnih je takih kar 95 oseb) in dolgotrajno brezposelni, torej 36 mesecev ali več (od 
327 brezposelnih je takih 82). 
 
Razmerje med brezposelnimi moškimi in ženskami je bilo pred epidemijo zelo uravnoteženo 
(139 moških in 143 ženske), v maju pa se je nekoliko prevesilo v breme žensk, ki zdaj 
predstavljajo 53%. 
 
Glede na raven izobrazbe pa je registriranih 102 brezposelnih z največ osnovnošolsko 
izobrazbo, 98 oseb s srednjo poklicno izobrazbo, 86 oseb s srednjo tehnično izobrazbo in 41 
oseb z visokošolsko izobrazbo. 
 
Registrirane brezposelne osebe po starosti

Občina 15 do 24 let 25 do 29 let 30 do 39 let 40 do 49 let 50 do 54 let 55 let ali več Skupaj

ZREČE 38 45 40 40 37 82 282 MAREC

ZREČE 46 47 46 51 37 86 313 APRIL

ZREČE 46 49 57 55 36 84 327 MAJ

razlika maj-marec 8 4 17 15 -1 2 45

Registrirane brezposelne osebe po trajanju brezposelnosti

Občina
Do 2 

mesecev

3 do 5 

mesecev

6 do 8 

mesecev

9 do 11 

mesecev

12 do 23 

mesecev

24 do 35 

mesecev

36 mesecev 

ali več
Skupaj

ZREČE 53 29 30 20 54 14 82 282 MAREC

ZREČE 79 36 28 22 52 15 81 313 APRIL

ZREČE 95 30 33 18 55 14 82 327 MAJ

razlika maj-marec 42 1 3 -2 1 0 0 45

Registrirane brezposelne osebe po spolu

Občina Moški Ženske Skupaj

ZREČE 139 143 282 MAREC

ZREČE 148 165 313 APRIL

ZREČE 154 173 327 MAJ

razlika maj-marec 15 30 45

Registrirane brezposelne osebe po ravneh izobrazbe

1+2 3+4 - nižje, 5 - srednje tehniško,6+7+8 - visokošolsko

Občina OŠ ali manj
srednje 

poklicno 

strokovno, 

splošno 

izobraževanj

e prve, 
Skupaj

ZREČE 94 88 71 29 282 MAREC

ZREČE 97 97 80 39 313 APRIL

ZREČE 102 98 86 41 327 MAJ

razlika maj-marec 8 10 15 12 45

Trajanje brezposelnost

 

Pripravila: Milena Slatinek, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti 
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12. Odvodnjavanje Pirš 
 
Izdelali smo odvodnjavanje meteorne vode s ceste ob stanovanjskem objektu Pirš v 
Dobrovljah.  
  
Za dela smo izbrali podjetje KIT-AK GRADNJE, d. o. o. s ponudbo v vrednosti 18.617,51 
EUR brez DDV. Dela so obsegala strojno-ročne izkope, postavitev jaška s peskolovom, 
vgradnjo kanalizacijskih cevi DN300 v dolžini 40 m, dveh kamnito-betonskih vtočnih/iztočnih 
glav, čiščenje obcestnega jarka in asfaltiranje celotne širine ceste na območju izvedbe nove 
kanalizacije. 
 
Dela so bila zaključena v mesecu juniju 2020 zaradi epidemije in prilagojene dinamike del. 
Končna vrednost z več manj deli ter dodatnimi deli bo znana po končnem obračunu 
izvedenih del. 

 
Slika 14: Izvedba odvodnjavanja Pirš 

 
Pripravil: Matjaž Dolenc, delovodja 
 
 
13. Fekalna kanalizacija Loška Gora 
 
Izdelali smo jaške ter hišne priključke in priključitev na fekalno kanalizacijo v Loški Gori. 
Projekt je obsegal izvedbo 11-ih hišnih priključkov ter priključitev na glavno kolektor fekalne 
kanalizacije povezan s ČN Zreče. 
 
Za dela smo izbrali podjetje GMI, d. o. o. s ponudbo v vrednosti 16.162,82 EUR brez DDV ter 
podjetje KONING, d. o. o. za izvajanje strokovnega nadzora v vrednosti 1.560,00 EUR brez 
DDV. 
 
Dela so obsegala strojno-ročne izkope, postavitve jaškov fekalnega kanala, postavitev jaškov 
hišnih priključkov, priključitev na glavni kolektor, zasip in ureditev okolice. 
Dela smo zaključili v mesecu maju 2020. Končna vrednost z več manj deli ter dodatnimi deli 
je znašala 19.195,61 EUR brez DDV.  
 
Pripravil: Matjaž Dolenc, delovodja 
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14. Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacije Zreče 
 
V mesecu juniju 2018 je bil podpisan Dogovor za razvoj Savinjske razvojne regije s strani 
Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo ter Razvojnim svetom Savinjske razvojne 
regije za sofinanciranje regijskih projektov po prednostnih naložbah iz evropskih in državnih 
nepovratnih sredstev. 
 
Pod prednostno naložbo 6.1 Vlaganje v vodni sektor, specifični cilj 1: zmanjšanje emisij v 
vode zaradi gradnje infrastrukture za odvajanje in čiščenje komunalnih odpadnih voda 
Operativnega programa za izvajanje evropske kohezijske politike v obdobju 2014-2020 je 
uvrščen projekt IZGRADNJA KANALIZACIJSKEGA SISTEMA ZREČE (aglomeracija Zreče). 
 
Cilj projekta je izgradnja sekundarnega kanalizacijskega sistema za odvajanje odpadnih 
komunalnih in padavinskih voda v občini Zreče in zagotoviti v obstoječi aglomeraciji Zreče 
98% priključenost stalno prijavljenih prebivalcev na centralno čistilno napravo Zreče. 
 
Investicija predstavlja dograditev delno že izvedenega sistema odvajanja odpadne vode v 
dolžini 12.969,32 m. Z izvedbo kanalizacijskega sistema bodo ukinjene vse pretočne 
greznice in drugi načini odvajanja fekalnih in drugih odpadnih voda v okolje v aglomeraciji 
Zreče. 
 
V tem času smo izdelali projektno dokumentaciji za pridobitev gradbenih dovoljenj in pridobili 
vse služnosti. Zadnje gradbeno dovoljenje je bilo izdano dne 7. 4. 2020. V tem mesecu pa bo 
končana projektna dokumentacija za izvedbo del. Na podlagi te dokumentacije je 
projektantska vrednost investicije v višini 3.713.565,14 EUR brez DDV in bo realizirana v treh 
letih 2021 do 2023, vrednost sofinanciranja s strani Evropske unije in Republike Slovenije 
znaša 1.300.518,50 EUR. Celotna vrednost s pripravo popolne vloge, projektno 
dokumentacijo, služnostmi, projektantskim nadzorom in obveščanjem javnosti pa je 
predvidena v višini 3.965.286,44 EUR. Prav tako v tem mesecu pričakujemo, da bomo na 
novo novelirali Študijo izvedljivosti, ki bo osnova za dopolnitev popolne vloge, ki jo moramo 
oddati na MOP v septembru 2020. 
 
INVESTICIJA V STALNIH CENAH
Ekonomska doba projekta 1 2 3 4 5 6

dolžina

Ocenjena 

vrednost brez 

DDV (EUR)

UPRAVIČENI 

stroški brez 

DDV (EUR)

NEUPRAVIČENI 

stroški brez 

DDV (EUR)

2018 2019 2020 2021 2022 2023

Gradbena dela 12.969,32 3.713.565,14 3.713.565,14 0,00 0,00 0,00 0,00 1.268.807,43 1.344.757,71 1.100.000,00

Izgradnja kanala S1, S2 2.176,42 332.892,84 332.892,84 332.892,84

Izgradnja kanala S3, S4 1.323,83 562.483,33 562.483,33 562.483,33

Izgradnja kanala S8, S9, S12 4.118,00 1.333.619,28 1.333.619,28 333.619,28 1.000.000,00

Izgradnja kanala S6 230,36 63.884,00 63.884,00 63.884,00

Izgradnja kanala S13 857,90 209.884,00 209.884,00 209.884,00

Izgradnja kanala S14 255,74 67.676,37 67.676,37 67.676,37

Izgradnja kanala S10 604,91 181.943,36 181.943,36 181.943,36

Izgradnja kanala S7, S10, S15 2.340,53 365.500,00 365.500,00 365.500,00

Izgradnja kanala Vidner- Osredek 620,04 128.000,00 128.000,00 128.000,00

Izgradnja kanal Osredek 441,59 130.085,13 130.085,13 130.085,13

Nepredvideni stroški (10%) 337.596,83 337.596,83 0,00 0,00 0,00 115.346,13 122.250,70 100.000,00

Ostali stroški projekta 246.721,30 81.721,30 165.000,00 21.436,31 97.397,47 46.166,22 29.000,00 28.450,00 24.271,30

Investicijska in projektna dokumentacija 165.000,00 165.000,00 21.436,31 97.397,47 46.166,22 0,00 0,00 0,00

Gradbeni nadzor 74.271,30 74.271,30 0,00 0,00 0,00 26.000,00 27.000,00 21.271,30

Informiranje in obveščanje javnosti 7.450,00 7.450,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 1.450,00 3.000,00

INVESTICIJA SKUPAJ 3.960.286,44 3.795.286,44 165.000,00 21.436,31 97.397,47 46.166,22 1.297.807,43 1.373.207,71 1.124.271,30

DDV 22% (informativni prikaz, ker je DDV povračljiv v celoti) 871.263,02 4.715,99 21.427,44 10.156,57 285.517,63 302.105,70 247.339,69

INVESTICIJA SKUPAJ Z DDV 4.831.549,46 26.152,30 118.824,91 56.322,79 1.583.325,06 1.675.313,41 1.371.610,99  
 
Pripravil: Štefan Posilovič, Vodja NOE GJS in prostor 
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15. Problematika delovanje ČN v času korona krize 
 

V času, ko smo se vsi soočali z virusom COVID 19, smo na ČN Zreče imeli nekaj težav z 
delovanjem čistilne naprave. Iztok iz čistilne naprave je bil na momente rjav in muljast. 
Težave smo reševali sprotno, prav tako smo izvajali vsakodnevne laboratorijske meritve na 
dotoku in iztoku. Meritve so bile ves čas delovanja v skladu z mejnimi vrednostmi. Zaradi 
nedelovanja naše dehidracijske preše in čakanje rezervnih delov za popravilo, smo najeli 
prenosno tračno prešo in zdehidrirali določeno količino blata iz avtoliznega reaktorja. V tem 
vmesnem času smo našo prešo tudi popravili in je pripravljena za delovanje. Nekaj težav 
smo imeli tudi z mašitvijo sit v biološkem reaktorju. Skupaj z našim tehnologom Česnom smo 
izvedli par ponastavitev na sistemu SCADA in trenutno stanje se je izboljšalo, kar se tiče 
zamašitve sit. 
 
Pripravila: Nina Petelinek, koordinatorica za odvajanje in čiščenje odpadnih voda  

 
 

16. Sofinanciranje malih komunalnih čistilnih naprav 
 
V letu 2020 smo imeli v planu financiranje za nakup in vgradnjo MKČN v višini 10.000 EUR. 
Po sprejetju predloga rebalansa 2020 so se sredstva znižala na 5.000 EUR. Do konca 
meseca junija 2020 bomo objavili razpis na naši spletni strani. 
 
Pripravila: Nina Petelinek, koordinatorica za odvajanje in čiščenje odpadnih voda  
 
 
17. Sanacija dela LC 485071-Kovaška cesta od mini krožišča NC do krožišča pri Sparu 
 
V Občini Zreče bomo v letošnjem letu pristopili k sanaciji dela LC 485071-Kovaška cesta od 
mini krožišča NC do krožišča pri Sparu. Gre za krajši odsek v dolžini 250 m, ki se nahaja 
med novo zgrajenima krožiščema (od mini krožišča za spodnjo industrijsko cono do krožišča 
pri Sparu). 
 
Odsek v dolžini 250 m je ostal še ne obnovljen med novo izvedenima krožiščema in je v 
precej slabem stanju. Vozišče je dotrajano, poškodovano na določenih mestih tudi že 
posedeno. V sklopu ureditve bomo izvedli novo voziščno konstrukcijo, uredili odvajanja 
meteornih voda s ceste in zaščitili obstoječe podzemne komunalne vode.  
 
Predvidena sanacija ceste je bila projektirana na obstoječo hitrost,  t. j. 50 km/h in obstoječo 
širino vozišča 6,30 m (2 prometna pasova, širina 3,15 m) in bankino 0,75 m. Utrdili jo bomo s 
kamnito gredo - posteljico v debelini 50 cm (drobljenec 0-125 mm) ter nadalje z zgornjo 
nevezano nosilno plastjo voziščne konstrukcije, tamponskim slojem v debelini 20 cm 
(drobljenec 0-32 mm). Asfaltna prevleka bo v sistemu: 11 cm nosilnega sloja in 4 cm zaporno 
obrabnega sloja.  
 
Pogodbo za izvedbo smo dne 27. 5. 2020 podpisali s podjetjem Remont NG, družba za nizke 
gradnje, d. o. o. iz Žalca, ki ga zastopa direktor Matjaž Pavčič in je bilo pri izvedbi javnega 
naročila najugodnejše. Pogodbena vrednost sanacije znaša 108.631,62 EUR z DDV. 
Strokovni gradbeni nadzor bo izvajalo podjetje Gins, d. o. o. iz Vojnika, ki ga zastopa direktor 
Matjaž Mernik. Z deli bomo pričeli še v tem mesecu in jih zaključili v avgustu 2020. 
 
S projektom smo za znesek 82.553,00 EUR kandidirali na razpoložljiva povratna sredstva po 
23. členu Zakona o financiranju občini (ZFO-1) na Ministrstvu za gospodarski razvoj in 
tehnologijo.  
 
Pripravila: Simona Črešnar, svetovalka za cestno gospodarstvo 

javascript:SET_ODSEK('485071');
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18. Podpis aneksov k pogodbam o opravljanju nalog zaščite in reševanja v Občini 
Zreče in Občine Vitanje 
 
Župan Občine Zreče ter župan Občine Vitanje sta v sredo, 29. 1. 2020, ob 13. uri v prostorih 
Gostilne Kuzman v Vitanju, podpisala anekse k pogodbam o opravljanju nalog zaščite in 
reševanja z vsemi službami, ki delujejo v obeh občinah. 
 
Aneks so podpisali predsednik gasilske zveze Zreče-Vitanje Simon Kotnik, predsednik PGD 
Zreče Štefan Posilovič, predsednik PGD Stranice Padežnik Drago, predsednik PGD Gorenje 
pri Zrečah Švab Robert ter predsednik PGD Vitanje Simon Kotnik. 
 
Sredstva so namenjena za delovanje zveze ter posameznega društva, in sicer za izvajanje 
intervencij, izobraževanje, izvajanje zdravniških pregledov, zavarovanje oseb ter opreme, 
refundacije oz. nadomestila med intervencijo ter med usposabljanjem, izvajanje preventivnih 
nalog, nabavo in vzdrževanje gasilske ter reševalne opreme, investicijsko vzdrževanje in 
ostale društvene dejavnosti, za katere zagotavljajo Občine sredstva v skladu z zakonodajo. 
 
V Občini Zreče še poleg gasilcev opravljajo naloge zaščite in reševanja še GRS MB-Postaja 
Zreče, Kinološko društvo Zreče, Društvo tabornikov Rod zelena Rogla in Kinološko društvo 
reševalnih psov Celje.  
 
Po svečanem podpisu aneksov so predstavniki zveze ter društev na kratko podali poročilo o 
izvedenih aktivnostih v lanskem letu in nalogah, ki jih čakajo v letu 2020. Zahvalili so se 
obema županoma za vso podporo ter obema občinskima svetoma  ki sta potrdila sredstva  v 
enaki višini kot lansko leto. 
 
Pripravil: Andrej Furman, delovodja za komunalno infrastrukturo 
 

 

19. Modernizacija LC 440251 Oplotnica-Božje-Koroška vas (od km 6.849 do km 7.629) – 
I.faza/I. podfaza 
 
Občina Zreče je pristopila k ureditvi oz. modernizaciji LC 440251 Oplotnica – Božje – 
Koroška vas, od km 6.849 do km 8.106, v dveh fazah, kateri se delita vsaka na dve podfazi.  
 
Dne 1. 4. 2019 je bila na Gorenju pri Zrečah z izvajalcem podpisana pogodba in 11. 4. 2019 
izvršena uvedba v delo, z deli pa je pričel 15. 6. 2019. Izvedena so bila zemeljska dela, 
odvodnjavanje, utrditev pete, ureditev kabelske kanalizacije ter se dokončala vgradnja 
posteljice in tampon. Sledila je vgradnja nosilne plasti asfalta. Dela so bila zaključena v 
skladu z pogodbenim rokom in so znašala 139.680,89 EUR. Vgradnja obrabno zaporne 
plasti asfalta se predvideva v letošnjem letu skupaj s 1. podfazo. 
 
Po pogodbi bi izvajalec letos z deli predvidoma moral pričeti 4. 5. 2020, vendar zaradi 
pandemije koronavirusa in sprejetih ukrepov z deli niso mogli pričeti. S pripravljalnimi deli so 
pričeli 9. 6. 2020. Najkasneje do 11. 9. 2020 pa morajo I. fazo v celoti dokončati. Investicija 
se sofinancira s strani MGRT na osnovi 21. oz. 23. člena ZFO. Višina sofinanciranja znaša 
175.057,00 EUR in predstavlja nepovratni del, ki je bil zvišan na osnovi 32. člena Zakona o 
zagotovitvi dodatne likvidnosti gospodarstvu za omilitev posledic epidemije COVID-19 in ga 
bomo porabili za izgradnjo kanalizacije, katera je bila predvidena v II. fazi. Glede na sprejet 
proračun za leto 2021, v katerem ni predvidene izgradnje II. faze, je kanalizacijo potrebno 
zgraditi in s tem omogočiti odvodnjavanje z vozišča, ki bo ostalo v makadamski izvedbi. 
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Slika 15: Cesta Božje 

 
Pripravil: Andrej Furman, delovodja za komunalno infrastrukturo 
 
 
20. Opustitev kamnoloma Gračič 
 
Podpisali smo najemno pogodbo z lastnikoma zemljišč na območju kamnoloma Gračič za 
dobo 5 let. S tem smo pristopili k delni sanaciji, in sicer zasutju z zemeljskim materialom. 
Kamnolom se bo do končanja sanacije in opustitve pridobivanja mineralnih surovin uporabljal 
kot trajna deponija in predelava nenevarnih odpadkov po klasifikaciji 17 01 in 17 03 ter trajna 
deponija za zemeljski material za potrebe Občine Zreče, in sicer za zagotovitev prostora ob 
investiciji v kanalizacijski sistem do leta 2023.  
 
V letu 2020 bomo izvedli še popravilo ograje in dopolnitev z opozorilnimi tablami.  
 
Pripravil: Matjaž Dolenc, delovodja 
 
 
21. Akcija zbiranja kosovnih odpadkov 18. 4. 2020 
 
Akcija zbiranja kosovnih odpadkov je v občini Zreče potekala v soboto, 18. 4. 2020. 
 O datumu akcije zbiranja kosovnih odpadkov so bili uporabniki obveščeni preko koledarja 
odvoza odpadkov v letu 2020, ki so ga vsi uporabniki prejeli s položnico v mesecu decembru 
2019, dodatno pa še preko:  
- posebnega obvestila, ki so ga uporabniki prejeli na hrbtni strani položnic v mesecu marcu in 
aprilu 2020,  
- spletne strani Občine Zreče in  
- spletne strani podjetja Saubermacher Slovenija, d. o. o.  
 
Zaradi prisotnosti epidemije v času zbiranja kosovnih odpadkov so na vseh zbirnih mestih na 
pomoč priskočili prostovoljni gasilci iz Zreč, Stranic in Gorenja, kateri so poskrbeli za 
spoštovanje predpisov in za varnost ter predpisano razkuževanje in zagotavljanje zaščitne 
opreme (maske) udeležencem, ki jih niso imeli. 
 
Lokacije zbirnih mest: 
1. Stranice – pri osnovni šoli, parkirišče pri spomeniku NOB v Sp. Stranicah, 
2. Dobrovlje – pri domu krajanov,  
3. Zreče – pri mostu čez Dravinjo (Rudniška cesta), 
4. Resnik – igrišče pri šoli, 
5. Skomarje – igrišče pri šoli, 
6. Gorenje pri Zrečah – parkirišče pri Gostišču Smogavc, 
8. Loška gora – parkirišče pri hotelu Pod Roglo. 
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Količine zbranih odpadkov  
V akciji zbiranja kosovnih odpadkov je bilo zbranih točno 21.000 kg kosovnih odpadkov. 
Velja pa omeniti še, da so uporabniki zaradi posebne situacije (upoštevanja določil v 
povezavi z epidemijo COVID-19 pri zbiranju kosovnih odpadkov) na dan akcije zbiranja 
kosovnih odpadkov v zbirni center Zreče pripeljali še okoli 35 m3 kosovnih odpadkov.  
 
Količine zbranih odpadkov, ki so bili zbrani v akciji zbiranja kosovnih odpadkov, so prikazane 
v nadaljevanju.  
 
Tabela 1: Zbrane količine odpadkov 

Klas.št. Naziv odpadka 
Akcija zbiranja kosovnih 
odpadkov 

kg % 

20 03 07 Kosovni odpadki 21.000 100,00% 

SKUPAJ - OBČINA 
ZREČE: 21.000 100,00% 

 
Pripravil: Matjaž Dolenc, delovodja, na podlagi »Poročila o zbiranju kosovnih odpadkov na 
območju občine Zreče v aprilu 2020 z dne 21.04.2020 z evidenčno oznako POR_KOS_APR-
ZRE-20« 
 
 
22. Izdelali smo načrt oskrbe prebivalcev s pitno vodo v primeru izjemnih razmer na 
območju občine Zreče 
 
S tem sistemskim navodilom so določene osnovne smernice za delovanje ob izrednih 
dogodkih na vodovodih v upravljanju Občine Zreče. 
 

1. CILJ 
Cilj je zagotavljanje hitrega in zanesljivega ukrepanja ob izrednih dogodkih. 
 

2. PODROČJE UPORABE 
Navodilo se uporablja pri preskrbi prebivalcev s pitno vodo, kjer sodelujejo gasilska društva, 
drugi pogodbeni izvajalci ter civilna zaščita. 
 

3. POJMI 
Izreden dogodek je situacija, katere posledico ne morejo zaustaviti niti preventivni niti 
popravni ukrepi notranjega nadzora. 
 

4. ODGOVORNOST 
Odgovorna oseba za notranji nadzor je odgovorna za izvedbo ukrepov ob pojavu izrednih 
dogodkov v okviru svojih pooblastil. Za ukrepe, ki presegajo njena pooblastila, pa poda 
predlog županu, ki je nato odgovoren za njihovo izvedbo oz. sporoči to na ustrezna 
odgovorna mesta. 
 

5. NAČRT DELOVANJA 
Ob upoštevanju tveganja za javni vodovodni sistem upoštevamo tudi dogodke, katerih 
posledico ne morejo zaustaviti niti preventivni niti popravni ukrepi. 
 
To so situacije: 
- izpad elektrike in ukrepanje za nemorteno oskrbo pitne vode, 
- ko ob nenadnem dogodku ali nesreči prodre v vodonosnik večja količina onesnaženja ali 
naravne katastrofe poškodujejo objekte za oskrbo s pitno vodo (vodohrani, vodni stolp, 
vodovodno omrežje, črplišče), 
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- ob dolgotrajnih sušnih obdobjih. 
 
Celotni načrt je priloga tem informacijam župana.  
 
Pripravil: Matjaž Korošec, koordinator za vodooskrbo 
 
 
23. Letno poročilo za koncesijsko dejavnost za »Izgradnjo in upravljanje Smučarsko 
tekaškega centra na Rogli« za leto 2019 
 
Letno poročilo za koncesijsko dejavnost za »Izgradnjo in upravljanje Smučarsko tekaškega 
centra na Rogli« za leto 2019 se nahaja v prilogi. 
 


